
Autopoprawka nr 1/2007 
                                     ------------------------------------------------------  
Wójta Gminy Trzcinica  z dnia 15 stycznia 2007 roku do projektu uchwały Rady Gminy 
w Trzcinicy w sprawie budżetu Gminy   na 2007 rok. 
 
     Na podstawie  art. 2 ust.2 i art. 188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (tekst jednolity – Dz.U. Nr 249, poz. 2104  z 2005r.) i § 7 ust.1  
uchwały Rady Gminy w Bolesławcu nr XV/97/2004 z dnia 29 czerwca 2004 roku w sprawie 
procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych 
towarzyszących projektowi budżetu, postanawia się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
       W projekcie uchwały Rady Gminy wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 
3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów  zgodnie z załącznikiem nr 3 

 
§ 2. 

 
Dochody i  wydatki Gminy Trzcinica  na 2007 rok po zmianach wprowadzonych  w § 1 
wynoszą: 
 
-         dochody budżetu 9 527 122 zł , w tym  dotacje  celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych  zadań  zleconych  ustawami w wysokości 2 072 239 zł -  
zgodnie z załącznikiem nr 1  

 
-           wydatki budżetu  9 754 861 zł ,  w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych  zadań zleconych ustawami w wysokości 2 072 239 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 2 
 
-  deficyt budżetu w wysokości 227 739 zł  zostanie sfinansowany przychodami z tytułu   
            zaciągniętych kredytów zgodnie z załącznikiem nr 3 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 

 


